
Uchwała Nr 10/10 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Ko źminie Wielkopolskim 

z dnia 2 listopada 2010r. 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1, 1a,  2 i 2a ustawy z dnia 16 lipca 1998r. – Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010r. Nr 176, poz. 
1190)oraz uchwały Państwowej komisji Wyborczej z dnia 4 września 2006r. w sprawie 
sposobu zgłaszania kandydatów na członków komisji wyborczych, wzoru zgłoszenia oraz 
zasad powoływania terytorialnych komisji wyborczych i obwodowych komisji wyborczych w 
wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, Rady m. st. Warszawy i rad 
dzielnic m. st. Warszawy (M. P. Nr 61, poz. 641 ze zm.), po rozpatrzeniu zgłoszeń 
kandydatów komitetów wyborczych na członków obwodowych komisji wyborczych na 
obszarze Gminy Koźmin Wielkopolski w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw oraz w wyborach wójta, burmistrza i prezydenta miasta zarządzonych na dzień 
21 listopada 2010r. uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuje się obwodowe komisje wyborcze do przeprowadzenia na obszarze Gminy Koźmin 
Wielkopolski głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 
oraz w wyborach wójta, burmistrza, prezydenta miasta, zarządzonych na dzień 21 listopada 
2010r.      w składzie określonym w załącznikach od nr 1 do nr 8 niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
1. Składy obwodowych komisji wyborczych podaje się do publicznej wiadomości w siedzibie   
    Urzędu Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 
2. Składy poszczególnych obwodowych komisji wyborczych wywiesza się w ich siedzibach. 

 
§3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący  
Miejskiej Komisji Wyborczej 
w Koźminie Wielkopolskim 

 
            /-/ Eugeniusz Walczak 

 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 10/10  
Miejskiej Komisji Wyborczej 
w Koźminie Wielkopolskim 
z dnia 2 listopada 2010r. 

 
 
 
 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Koźminie Wielkopolskim 

Klub Seniora, Plac NS NMP 1 

 

       Skład komisji: 

1. Bajodek Krzysztof zam. Biały Dwór 

2. Czerwińska Danuta  zam. Koźmin Wielkopolski 

3. Maciejewski Łukasz za. Koźmin Wielkopolski 

4. Maćkowiak Maria zam. Koźmin Wielkopolski 

5. Pluta Lidia zam. Koźmin Wielkopolski 

6. Staniewska Jadwiga zam. Nowa Obra 

7. Szymczak Marlena zam. Koźmin Wielkopolski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 10/10  
Miejskiej Komisji Wyborczej 
w Koźminie Wielkopolskim 

                                                                                                     z dnia 2 listopada 2010r. 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Koźminie Wielkopolskim 

Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Klasztorna 29 

 

Skład komisji: 

1. Adamiak Beata zam. Koźmin Wielkopolski 

2. Bałoniak Beata zam. Kaniew 

3. Koperska śaneta zam Koźmin Wielkopolski 

4. Krawczyk Anna zam. Staniew 

5. Mucha Monika zam. Koźmin Wielkopolski 

6. Robakowska Sylwia zam. Koźmin Wielkopolski 

7. Stefaniak ElŜbieta zam. Koźmin Wielkopolski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr 10/10  
Miejskiej Komisji Wyborczej 
w Koźminie Wielkopolskim 

  z dnia 2 listopada 2010r. 
 
 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Koźminie Wielkopolskim 

Liceum Ogólnokształcące, ul. Borecka 28 

 

Skład komisji: 

1. Bierła Eliza zam. Koźmin Wielkopolski 

2. Maciejewska-Puciata Izabela zam. Koźmin Wielkopolski 

3. Kieliba Agata zam. Koźmin Wielkopolski 

4. Pluta Aleksandra zam. Staniew 

5. Podgórska Emilia zam. Koźmin Wielkopolski 

6. Sarnowski Piotr zam. Koźmin Wielkopolski 

7. Szymczak Kinga zam. Skałów 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr 10/10  
Miejskiej Komisji Wyborczej 
w Koźminie Wielkopolskim 

                    z dnia 2 listopada 2010r. 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Mokronosie 

Szkoła Podstawowa 

 

Skład komisji: 

1. Marciniak Paulina zam. Koźmin Wielkopolski  

2. Prais Donata zam. Gościejew 

3. Serek Irena zam. Mokronos 

4. Sikora Alfred zam. Mokronos 

5. Wieczna Karolina zam. Koźmin Wielkopolski 

6. Witczak Magdalena zam. Wyrębin 

7. Zawodna Irena zam. Skałów 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Załącznik Nr 5 
do uchwały Nr 10/10  
Miejskiej Komisji Wyborczej 
w Koźminie Wielkopolskim 

                   z dnia 2 listopada 2010r. 
 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Koźminie Wielkopolskim 

Szkoła Podstawowa   Nr 1,ul. Glinki 11 

 

 

Skład komisji: 

1. Jarosz Milena zam. Koźmin Wielkopolski 

2. Maciejewska Genowefa zam. Koźmin wielkopolski 

3. Maćkowiak Dorota zam. Skałów 

4. Olejnik Krystyna zam. Koźmin Wielkopolski 

5. Szczęsny Krzysztof zam. Staniew 

6. Weichbrodt  Izabela zam. Orla 

7. Wrobińska Anita zam. Koźmin Wielkopolski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 6 
do uchwały Nr 10/10  
Miejskiej Komisji Wyborczej 
w Koźminie Wielkopolskim 

                                                              z dnia 2 listopada 2010r. 
 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Borzęciczkach 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 

 

Skład komisji: 

1. Cholewińska-Tacka GraŜyna zam. Koźmin Wielkopolski 

2. Maćkowiak Joanna zam. Skałów 

3. Misiak Danuta zam. Borzęciczki 

4. Szkudlarek Piotr zam. Koźmin Wielkopolski 

5. Ulatowska Hanna zam. Wyrębin 

6. Walczak Marian zam. Mokronos 

7. Witczak Maria zam. Wyrębin  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 7 
do uchwały Nr 10/10  
Miejskiej Komisji Wyborczej 
w Koźminie Wielkopolskim 

  z dnia 2 listopada 2010r. 
 
 
 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Wałkowie 

Dom StraŜaka 

 

Skład komisji: 

1. Dąbrowski Łukasz zam. Koźmin Wielkopolski 

2. Drabik Bogumiła zam. Borzęcice 

3. Nagler Andrzej zam. Koźmin Wielkopolski 

4. Nowakowska Monika zam. Koźmin Wielkopolski 

5. Skowrońska Iwona zam. Koźmin Wielkopolski 

6. Zawikowska Dorota zam. KoŜmin Wielkopolski  

7. Zaworska Milena zam. Borzęcice 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załącznik Nr 8 
do uchwały Nr 10/10  
Miejskiej Komisji Wyborczej 
w Koźminie Wielkopolskim 

                   z dnia 2 listopada 2010r. 
 
 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Koźminie Wielkopolskim 

SPZOZ w Krotoszynie Szpital ul. Czesława Stęszewskiego 9 

 

 

Skład komisji: 

1. Baranowska Małgorzata zam. Koźmin Wielkopolski 

2. Chytrowska Magdalena zam. Staniew 

3. Kaczmarek Joanna zam. Pogorzałki Wielkie 

4. Lindner Ewa zam. Józefów 

5. Pawlik Anna zam. Koźmin Wielkopolski 

 
 
 


